Ego Ardicio Sancti Theodori diac card.

Egp Graiianus diac. card. SS. C-ism__ et Da-

miani.

Ego Joannes diac. card. Sancli Angeli.
Datum Laterani per niairam Alberti sancta*.B.o-

man-e Ecclesiaepresbyteri card. et cancellarii, vn

Kal. Aprilis, indictione xu, Incarnationis Dorainicae
anno 1178, ponlificatus verodomini Alexandii PP. ^
III anno xx (40).

MCDVI.

Privilegium pro ntonaslerio S. Michaelis Tornodo-
rensi.

(Laterani, Marl. 29.)

[Gall. Christian. nov., Instr. IV, 189.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis liliis STEPHANOabbali monasterii S. Michae-
lis Tornodorensis ecclesiee, ejusque fralribus , lam

prsescutibus quam fuluris, regularem vitam profes-
sis in perpeluum, elc.

... Eapropler, dilecti in Dominofilii,vestris justis
postulationibus clemenler annuimus , et praefatum
mpnasleriura, in quo divino mancipali eslis obse- j
quio, sub B. Pelri el nostra proteclione suscipimus,
et praesentis noslri scripti privilegio communimus ;

imprirais siquidera siatuenles ul ordo monasficus,
qni seciindum Deuin et B. Benedicli Regulain in eo-
dem loco noscitur instilutus, perpetuis ibidem lem-

poribns inviolabiliterobservetur. Prseterea quascun-
quepossessiones.qiisecunquehonaidenimonasteriura
in pracsentiarumjusteel canonicepossidet, autin fu-
turum concessione ponlilicum , largilioneregum vel

piincipiim, oblalione lidelium, seu aliis juslis modis,
praeslaiite Dorainopoleril adipisci, (irnia vobis, ve-
stris successoribus eliam illibata permaneant. In

A quibus hsecpropriis dttximus exprimendavocabu-
Hs.

Ecclesiara B. Michaelis el ccemeteriura cum ter-
ris et hominibus in eodem burgo coinmanentibus.
Ecclesiani B. Ambrosii de Alheis cum lerris et de-
c.irais et aliis pertinentiis suis ; capellam el villam
de Tessiaco cum pertinenliis; ecclesiam de Li-

gniaco-villa cum pertinentiis suis, el tertiam partem
decimsede Ligniaco castro; capellam de Mollemaco
cum appendiliis suis; ecclesiam de Vallepclletana
cum lerris et molendinis; capellam de Florigniaco
cum villa et molendino cum justitia, lerris el ap-
pendiliis suis , Yillam qusa Carriacus dicilur ciim

molendinis, lerris et juslitia , eeclesias et villani de
Caniaco cum juslilia et appenditiis suis; ecclesiam

" de Espinolio cum duabus partibus decimae,el deci-
mam molendini Camelli; ecclesiam S. Columbai
cum decimis et appendiliis suis, capellam S. Vine-
niari cum decimis et reditibus^ suis; ecclesiam de
A»ciaco-servili cum terlia parle decimse et lertia

parte raolendinorura, et raolendinura quod contra
caslrum est: ccclesiam de Pinella cum appenditiis
sms, decimara fruagii de Parson, et (ertiara partem
cjusdem neraoris cuni terris et justilia; ecclesiara
deCrusiacocum decimiset reddilibus ejus, et cccle-
stam de Puteis ; ecclesiara et villara de Cursegradu
cutnjuslitiaet omnibus appendiciis ejus; ecclesiaiu
de Ebroilo et medielalem decimse, tertios reditus
cuni pertinentiis suis ; ecclesiam de Turgeio cum